
                                令和４年 １１月４日 

保護者・地域の皆様 

小平市立上宿小学校 

    校長    内藤 章 

学校公開・学習発表会のご案内 
錦秋の候、保護者・地域の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、下記のように２学期の学校公開を行います。感染症拡大防止のために参観時間を分け、密集をできるだけ

避けて行います。お子様の出席番号を確認していただき、できるだけその時間帯に､ご来校を賜りますようご案内

申し上げます｡ 

 また、当日は体育館にて学習発表会（作品展）を開催しております。学校公開中の鑑賞につきましても、下記を

ご確認ください。 

記 
１ 期  日   

 令和４年１１月１９日 （土） 特別時程 ４時間授業 

２ 公開内容 

    1～４校時：授業公開（各学級）、及び学習発表会 

１校時（ ８：２５～ ９：１０） 

２校時（ ９：１５～１０：００） 

３校時（１０：１０～１０：５５）  

     ４校時（１１：００～１１：４５） 

３ 参観できる時間 ※授業公開ではない時間帯は学習発表会の鑑賞時間となります。 

 １年生 ２年生 ３年生 ４年生 ５年生 ６年生 

１時間目  １～１４ 
（１５～２９鑑賞時間） 

 １～１６ 
（１７～３１鑑賞時間） 

 １～１３ 
（１４～２７鑑賞時間） 

２時間目  １５～２９ 
（１～１４鑑賞時間） 

 １７～３１ 
（１～１６鑑賞時間） 

 １４～２７ 
（１～１３鑑賞時間） 

３時間目 １～１３ 
（１４～２７鑑賞時間） 

 １～１３ 
（１４～２６鑑賞時間） 

 １～１４ 
（１５～２９鑑賞時間） 

 

４時間目 １４～２７ 
（１～１３鑑賞時間） 

 １４～２６ 
（１～１３鑑賞時間） 

 １５～２９ 
（１～１４鑑賞時間） 

 

 ※できるだけ該当する時間に来ていただきますよう、ご協力お願いします。 

４ 参観に関するお願い 

・原則、保護者２名までと、学校経営協議会委員のみの参観となります。 

・未就学児につきましては、安全のため保護者の方が抱っこするか手をつないでご参観ください。 

・他の人との距離を空けて参観するようお願いいたします。距離が十分に取れない場合は、マスク

の着用をお願いします。 

・参観中は、大声での会話はお控えください。 

・発熱や頭痛、咳などの風邪症状がある場合は、参観をお控えください。 

・自動車でのご来校は固くお断りします。 

・自転車は所定の位置に置いてください。 

・名札、上履き、外靴を入れる袋 をご持参ください。 

・下校時刻後の保護者鑑賞時間は、児童と共に鑑賞することができます。児童は一度帰宅し、荷物

を置いてから来るようにお願いいたします。 

・学習発表会の鑑賞につきましては、プログラムをご確認ください。 


